
DÍLČÍ SMLOUVA č. 08PU-003998
Číslo související Rámcové dohody: 08PU-003423 

Název Rámcové dohody: Oprava zádržných systémů a příslušenství v okr. UL+DC+LT
Ze dne: 19. 09. 2023 

Číslo dílčí smlouvy: 08PU-003998
Název dílčí smlouvy: Oprava zádržných systémů a příslušenství v okr. UL, DC, LT - DS 5

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 116 0009

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako
„Dílčí smlouva“):

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma:
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.:
bankovní spojení:
zastoupeno:
Kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
Kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

e-mail:
tel:

Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha
65993390
CZ65993390
státní podnik
A 80478 vedenou u Městského soudu v Praze
........... . . ........................................
................ .....................................................
...........................................................................
....................................
.............................
................................................................
...................................
.............................
.............................................................. 
....................................... 

.............................

(dále jen „ŘSD“) 

a

Průmyslová 228, 435 21 Obrnice 
25004638 
CZ25004638
u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1820 
akciová společnost

HERKUL a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma:



bankovní spojení: .............................................
zastoupen: . .........................................................................

....................................... ........................

...... .................... ....... .......................
(dále jen „Dodavatel“)

(dále společně jen „Smluvní strany“)

1. Tato Dílčí smlouva byla uzavřena na základě Rámcové dohody uzavřené mezi Smluvními 
stranami dne 18. 01. 2023 postupem předvídaným v Rámcové dohodě a v zákoně 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

2. Práva a povinnosti Smluvních stran a ostatní skutečnosti výslovně neupravené v této Dílčí 
smlouvě se řídí Rámcovou dohodou, případně zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů.

3. Dodavatel se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy dodat ŘSD následující Plnění:

d ruh  Plnění (dle přílohy č. 1 a 2 Rámcové dohody): soubor dodávek a služeb obsahující 
komplexní péči o svodidla a související příslušenství (tlumiče nárazů, betonová svodidla) 
v majetku Ředitelství silnic a dálnic s. p. na silnicích I. třídy na území okresů Ústí nad Labem, 
Děčín a Litoměřice. Jedná se především o výměnu nevyhovujících či zničených součástí 
příslušenství formou demontáže a likvidace původních a montáže a instalace nových součástí 
příslušenství. Instalací se rozumí i nové součásti svodidel na základě nových stanovení (čj.: 
KUUK/043120/2025, KUUK/043006/2025, KUUK/042117/2025, KUUK/044348/2025,
KUUK/044194/2025, KUUK/059056/2025, KUUK/059038/2025).

množství / rozsah Plnění: dle Přílohy č. 1 této Dílčí smlouvy č. 5. Další závady budou sděleny 
Objednatelem v průběhu trvání Dílčí smlouvy č. 5 do výše finančního plnění Dílčí smlouvy č. 
5.

4. ŘSD se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy zaplatit Dodavateli Cenu Plnění stanovenou 
dle přílohy č. 1 této Dílčí smlouvy obsahující jednotkové ceny jednotlivých položek 
dodávaného Plnění, přičemž jednotková cena každé položky dodávaného Plnění bude 
vynásobena množstvím skutečně odebraného množství dané položky Plnění.

5. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD na následující místo: silnice I. třídy  okresu Ústí nad 
Labem, Děčín, Litoměřice

6. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD nejpozději do 15 dnů od Výzvy Objednatele.

7. Dodavatel je povinen při realizaci prací, v souladu se Směrnicí generálního ředitele Centrální 
evidence vad pozemních komunikací 10-S-12.2, provádět záznamy do CEV (Centrální 
evidence vad).

8. Dodavatel je povinen při realizaci prací dodržovat Směrnici generálního ředitele Výkaznictví 
běžné údržby 10-S-12.8., včetně její Přílohy č. 1.



9. Dodavatel je povinen vést stanovenou dokumentaci v souladu se Směrnicí generálního ředitele 
10-S-18.4. Provádění údržbových prací pozemních komunikací.

10. Dodavatel je povinen před realizací prací postupovat v souladu se Směrnicí generálního ředitele 
Zadávání a evidence krátkodobých pracovních míst na dálnicích a silnicích I. třídy 10-S-12.6.

11. Objednatel použije přijaté plnění pro účely určené k ekonomické činnosti a ve vztahu k danému 
plnění vystupuje jako osoba povinná k DPH.

12. Pojmy (zkratky) použité v Dílčí smlouvě s velkými počátečními písmeny mají význam 
odpovídající jejich definicím v Rámcové dohodě.

13. Tato Dílčí smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží 
její elektronický originál.

14. Dodavatel podpisem této Dílčí smlouvy v souladu s Článkem 5k odst. 1 Nařízení Rady (EU) 
č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na 
Ukrajině potvrzuje, že

a. není ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či 
orgánem se sídlem v Rusku,

b. není z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněn jakýmkoli ruským státním příslušníkem 
nebo fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku1,

c. nejedná jménem nebo na pokyn jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo fyzické či 
právnické osoby nebo subjektu či orgánu se sídlem v Rusku,

d. žádný z poddodavatelů, kterým dodavatel prokazoval v zadávacím řízení na uzavření 
Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud se budou podílet na plnění této 
Dílčí smlouvy podílem vyšším než 10 % Ceny Plnění, není ruským státním příslušníkem, 
fyzickou či právnickou osobou nebo subjektu či orgánem se sídlem v Rusku,

e. žádný z poddodavatelů, kterým dodavatel prokazoval v zadávacím řízení na uzavření 
Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud se budou podílet na plnění této 
Dílčí smlouvy podílem vyšším než 10 % Ceny Plnění, není z více než 50 % přímo či 
nepřímo vlastněn jakýmkoli ruským státním příslušníkem nebo fyzickou či právnickou 
osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku2,

f. žádný z poddodavatelů, kterým dodavatel prokazoval v zadávacím řízení na uzavření 
Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud se budou podílet na plnění této 
Dílčí smlouvy podílem vyšším než 10 % Ceny Plnění, nejedná jménem nebo na pokyn

1 Platí, že vlastnické podíly se sčítají. To znamená, že dodavatel v případě, že dva nebo více jeho vlastníků, držitelů či 
osob ovládajících, pokud jejich podíl v součtu přesáhne 50 % podílu dodavatele, je považován za vlastněný ruským 
státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku
2 DTTO



jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo fyzické či právnické osoby nebo subjektu či 
orgánu se sídlem v Rusku,

g. žádné finanční prostředky, které obdrží za plnění této Dílčí smlouvy, nepoužije v rozporu 
s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 69/2006 Sb., o provádění 
mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že tyto finanční prostředky 
přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným uvedeným 
v sankčních seznamech3 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině nebo v jejich prospěch.

15. Nedílnou součástí této Dílčí smlouvy jsou její přílohy:

Příloha č. 1 -  Položkový rozpočet Plnění
Příloha č. 2 -  Příloha
Příloha č. 3 -  Reporty vad
Příloha č. 4 -  Tabulka s popisem vad
Příloha č. 5 -  Stanovení KUUK

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO DÍLČÍ SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH 
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH 
PŘEDPISŮ.

................ 
...............

. .

.

Digitálně podepsal 
................. 
.................. 
Datum: 2025.06.11 
14:18:21 + 02 W

.....

........

..........

Digitálně 
podepsal ..... 
................... 
Datum: 
2025.06.11 
17:20:2 8 +02 '00 '

3 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle zákona 
č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2022-B82-2
Stavba: Oprava zádržných systémů a příslušenství v okr. UL+DC+LT

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 09.04.2025

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 702 565,04

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% ..................... 357 538,66

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 2 060 103,70

Strana 1 z 18



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2022-B82-2

Stavba: Oprava zádržných systémů a příslušenství v okr. UL+DC+LT

Místo: Datum: 09.04.2025

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem

RD Oprava zádržných systémů a příslušenství v okr. 
UL+DC+LT

1......................................................

..................................................................

Strana 2 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava zádržných systémů a příslušenství v okr. UL+DC+LT 
Objekt:

RD - Oprava zádržných systémů a příslušenství v okr. UL+DC+LT

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

09.04.2025

Cena bez DPH .....................

Základ daně Sazba daně Výše daně
D P H  základní ..................... 21,00% ..................

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK .....................

Strana 3 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava zádržných systémů a příslušenství v okr. UL+DC+LT
Objekt:

RD - Oprava zádržných systémů a příslušenství v okr. UL+DC+LT
Místo: Datum: 09.04.2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

0 - Všeobecné konstrukce a práce 

9 - Ostatní konstrukce a práce

.....................

...... .......... 

. .................

Strana 4 z 18



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava zádržných systémů a příslušenství v okr. UL+DC+LT
Objekt:

RD - Oprava zádržných systémů a příslušenství v okr. UL+DC+LT
Místo: Datum: 09.04.2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem .....................

D 0 Všeobecné konstrukce a práce ................
1 K 02720.4 POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVŘEN LEVÝ PRUH - 

DOPRAVA VYVEDENA DO PRAVÉHO PRUHU A NA KRAJNICI
DEN 0,00 0,00

PP Položka zahrnuje: veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně platných provozních směrnic objednatele N e n í p ře d m ě te m  p ln ě n í

PSC
Poznámka k souboru cen:
Technická specifikace z ceníku OTSKP

2 K 02720.5 POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVŘENA KRAJNICE - 
DOPRAVA VEDENA VE STÁVAJÍCÍCH PRUZÍCH DÁLNICE

DEN 0,00 0,00

PP Položka zahrnuje: veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně platných provozních směrnic objednatele N e n í p ře d m ě te m  p ln ě n í

PSC
Poznámka k souboru cen:
Technická specifikace z ceníku OTSKP
POMOC PRÁCE ZŘIZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVÍRKA JEDNOHO

3 K 02720.6 JÍZDNÍHO PRUHU, DOPRAVA VEDENA JEDNÍM NEBO DVĚMA ZBÝVAJÍCÍMI PRUHY (V PŘÍPADĚ DEN 15,000 ................ ..................
TŘÍPRUHU)

PP

PSC

Položka zahrnuje: veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně platných provozních směrnic objednatele 

Poznámka k souboru cen:
Technická specifikace z ceníku OTSKP

4 K 02720.8 POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVÍRKA ZE TŘÍ PRUHŮ DO 
JEDNOHO PRUHU

DEN 0,00 0,00

PP Položka zahrnuje: veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně platných provozních směrnic objednatele N e n í p ře d m ě te m  p ln ě n í

PSC
Poznámka k souboru cen:
Technická specifikace z ceníku OTSKP

D 9 Ostatní konstrukce a práce . .................
5 K 9113A1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 0,00 O O O OTSKP 2022

PP SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ N e n í p ře d m ě te m  p ln ě n í
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků
- montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních

PSC prací
- ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření 
nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie

VV__________________________.. . . . . .. . . . .. . . . . . . . .. . . . . .. ._____________________________________________________________________________________________________________________________________..... . .. . . . .. . . . ..

6 K 9113A1-R SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - opravy -výměny jednotlivých dílů svodidla 
(svodnice,pomocná svodnice, distanční díl, sloupek, atd.).

M 0,00 0,00

PP
SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRZ N1, N2 - opravy -vým ěny jednotlivých dílů svodidla (svodnice,pomocná svodnice, . .  , „ , . „ ,

r  N e n í p ře d m ě te m  p lněn í
distanční díl, sloupek, atd.). r  r

Strana 5 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

vv

Poznámka k souboru cen: 
položka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků
- montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních 
prací
- ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření 
nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie

7 K 9113A3 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 65,000 OTSKP 2022
PP

PSC

VV

9113B1

SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRZ N 1, N2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM 

Poznámka k souboru cen: 
položka zahrnuje:
- demontáž a odstranění zařízení
- jeho odvoz na předepsané místo

SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRZ H1 - DODAVKA A MONTÁŽ
kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků- montáž a osazení svodidla, 
osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací- ukončení zapuštěním 
do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr- 
ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měřenínezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie 
Poznámka k souboru cen: 
položka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků
- montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních 
prací
- ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro je jth  měření nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie

762,000

9 K 9113B1-R SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 - - opravy-výměny jednotlivých dílů svodidla 
(svodnice,pomocná svodnice, distanční díl, sloupek, atd.).

M 0,00 0,00

SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRZ H1 - - opravy -vým ěny jednotlivých dílů svodidla (svodnice,pomocná svodnice, 
distanční díl, sloupek, atd.).
Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje: - kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně 
spojovacích prvků - montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků 
a nutných zemních prací - ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou - 
přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr - ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření nezahrnuje odrazky nebo 
retroreflexní fólie

N e n í p ře d m ě te m  p ln ě n í

10 K 9113B3 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 0,00 0,00 OTSKP 2022

VV

demontáž a odstranění zařízení - jeho odvoz na předepsané místo 
Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013 v platném znění 
Poznámka k souboru cen: 
položka zahrnuje:
- demontáž a odstranění zařízení
- jeho odvoz na předepsané místo

N e n í p ře d m ě te m  p ln ě n í

11 K 9113C1 SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRZ H2 - DODAVKA A MONTÁŽ 280,000 OTSKP 2022
kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků- montáž a osazení svodidla, 
osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací- ukončení zapuštěním 
do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr- 
ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měřenínezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie 
Poznámka k souboru cen: 
položka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků
- montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních 
prací
- ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro je jth  měření nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie
9 0 5 ,0 0 0 *0 ,7 6 3 3 ,5 0 0

Strana 6 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

12 K 9113C1-R SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - - opravy-výměny jednotlivých dílů svodidla 
(svodnice,pomocná svodnice, distanční díl, sloupek, atd.).

M 0,00 0,00

PP

kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků- montáž a osazení svodidla, 
osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací- ukončení zapuštěním 
do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr-

N e n í p ře d m ě te m  p ln ě n í

ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měřenínezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie 
Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje: - kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně 
spojovacích prvků - montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků 
a nutných zemních prací - ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou - 
přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr - ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření nezahrnuje odrazky nebo 
retroreflexní fólie

vv
13 K 9113C3 SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 8,000 I

PP

PSC

demontáž a odstranění zařízení - jeho odvoz na předepsané místo 
Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013 v platném znění 
Poznámka k souboru cen: 
položka zahrnuje:
- demontáž a odstranění zařízení
- jeho odvoz na předepsané místo

14 K 9113D1 SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H3 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 0,00 0,00 OTSKP 2022
p p  s v o d id l o  o c e l  s iL N ič  j e d n o s t r , ú r o v e ň  z a d r ž  H3 - d o d á v k a  A m o n t á ž  N e n í p ře d m ě te m  p ln ě n í

Poznámka k souboru cen: 
položka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků
- montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních

PSC prací
- ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření 
nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie

15 K 9113D1-R SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H3 - - opravy -výměny jednotlivých dílů svodidla 
(svodnice,pomocná svodnice, distanční díl, sloupek, atd.).

M 0,00 0,00

SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRZ H 3 - - opravy-vým ěny jednotlivých dílu svodidla (svodmce,pomocná svodmce, Kl , v . v. . v ,
ť  j  j  a  j  \ r  Není predmetem plném

distanční díl, sloupek, atd.).
Poznámka k souboru cen: 
položka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků
- montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních

PSC prací
- ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření 
nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie

16 K 9113D3 SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H3 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 0,00 0,00 OTSKP 2022
PP

PSC

SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H3 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM 
Poznámka k souboru cen: 
položka zahrnuje:
- demontáž a odstranění zařízení
- jeho odvoz na předepsané místo

N e n í p ře d m ě te m  p ln ě n í

17 K 9113E1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H4 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 0,00 0,00 OTSKP 2022

PP

kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků- montáž a osazení svodidla, 
osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací- ukončení zapuštěním 
do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr-

N e n í p ře d m ě te m  p ln ě n í

ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měřenínezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie

Strana 7 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k souboru cen: 
položka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků

PSC
- montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních 
prací
- ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie

VV .... . . .. . . . .. . . . . . .. . ... . . . .. . . . .. . . .

18 K 9113E1-R SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H4 - - opravy -výměny jednotlivých dílů svodidla 
(svodnice,pomocná svodnice, distanční díl, sloupek, atd.).

M 0,00 0,00

PP
SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H4 - - opravy -vým ěny jednotlivých dílů svodidla (svodnice,pomocná svodnice, 
distanční díl, sloupek, atd.).

N e n í p ře d m ě te m  p ln ě n í

PSC

Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje: - kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně 
spojovacích prvků - montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků 
a nutných zemních prací - ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou - 
přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr - ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření nezahrnuje odrazky nebo 
retroreflexní fólie

VV .... . . .. . . . .. . . . . . .. . ..... . .. . . . ..

19 K 9113E3 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H4 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 0,00 O o o OTSKP 2022

PP
demontáž a odstranění zařízení - jeho odvoz na předepsané místo
Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013 v platném znění

N e n í p ře d m ě te m  p ln ě n í

PSC

Poznámka k souboru cen: 
položka zahrnuje:
- demontáž a odstranění zařízení
- jeho odvoz na předepsané místo

20 K 9114B1 SVODIDLO OCEL SILNIČ OBOUSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 0,00 o o o OTSKP 2022

PP

PSC

kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků- montáž a osazení svodidla, 
osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací- ukončení zapuštěním 
do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr- 
ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měřenínezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie 
Poznámka k souboru cen: 
položka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků
- montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních 
prací
- ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie

N e n í p ře d m ě te m  p ln ě n í

VV_________________________ .... . .. .. ._______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ ...........

21 K 9114B1-R SVODIDLO OCEL SILNIČ OBOUSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 - - opravy -výměny jednotlivých dílů svodidla 
(svodnice,pomocná svodnice, distanční díl, sloupek, atd.).

M 0,00 0,00

PP

PSC

SVODIDLO OCEL SILNIC OBOUSTR, ÚROVEŇ ZADRZ H1 - - opravy -vým ěny jednotlivých dílů svodidla (svodnice,pomocná svodnice, . .  , v , v, . v ,
N e n í p ře d m ě te m  p ln ě n í

distanční díl, sloupek, atd.).
Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje: - kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně 
spojovacích prvků - montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků 
a nutných zemních prací - ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou - 
přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr - ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření nezahrnuje odrazky nebo 
retroreflexní fólie

22 K 9114B3 SVODIDLO OCEL SILNIČ OBOUSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 0,00 O O O OTSKP 2022

PP

PSC

demontáž a odstranění zařízení - jeho odvoz na předepsané místo 
Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013 v platném znění 
Poznámka k souboru cen: 
položka zahrnuje:
- demontáž a odstranění zařízení
- jeho odvoz na předepsané místo

N e n í p ře d m ě te m  p ln ě n í

23 K 9114C1 SVODIDLO OCEL SILNIČ OBOUSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 0,00 0,00 OTSKP 2022
PP SVODIDLO OCEL SILNIČ OBOUSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ N e n í p ře d m ě te m  p ln ě n í

Strana 8 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 
položka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků
- montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních 
prací
- ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření 
nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie

24 K 9114C1-R SVODIDLO OCEL SILNIČ OBOUSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - - opravy -výměny jednotlivých dílů svodidla 
(svodnice,pomocná svodnice, distanční díl, sloupek, atd.).

M 0,00 0,00

PP

PSC

SVODIDLO OCEL SILNIČ OBOUSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - - opravy -vým ěny jednotlivých dílů svodidla (svodnice,pomocná svodnice, 
distanční díl, sloupek, atd.).
Poznámka k souboru cen: 
položka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků
- montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních 
prací
- ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření 
nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie

N e n í p ře d m ě te m  p ln ě n í

25 K 9114C3 SVODIDLO OCEL SILNIČ OBOUSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 0,00 O o o OTSKP 2022
PP

PSC

SVODIDLO OCEL SILNIČ OBOUSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM 
Poznámka k souboru cen: 
položka zahrnuje:
- demontáž a odstranění zařízení
- jeho odvoz na předepsané místo

N e n í p ře d m ě te m  p ln ě n í

26 K 9114D1 SVODIDLO OCEL SILNIČ OBOUSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H3 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 0,00 o o o OTSKP 2022
PP SVODIDLO OCEL SILNIČ OBOUSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H3 - DODÁVKA A MONTÁŽ N e n í p ře d m ě te m  p ln ě n í

Poznámka k souboru cen: 
položka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků
- montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních

PSC prací
- ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření

_____ _______________________ nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie_______________________________________________________________________________________________

27 K 9114D1-R SVODIDLO OCEL SILNIČ OBOUSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H3 - - opravy -výměny jednotlivých dílů svodidla 
(svodnice,pomocná svodnice, distanční díl, sloupek, atd.).

M 0,00 0,00

SVODIDLO OCEL SILNIC OBOUSTR, ÚROVEŇ ZADRZ H3 - - opravy -vým ěny jednotlivých dílu svodidla (svodnice,pomocná svodnice, . .  , „ , . „ ,
r  N e n í p ře d m ě te m  p lněn í

distanční díl, sloupek, atd.). r  r
Poznámka k souboru cen: 
položka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků
- montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních

PSC prací
- ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření 
nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie

28 K 9114D3 SVODIDLO OCEL SILNIČ OBOUSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H3 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 0,00 o O O OTSKP 2022
PP

PSC

SVODIDLO OCEL SILNIČ OBOUSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H3 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM 
Poznámka k souboru cen: 
položka zahrnuje:
- demontáž a odstranění zařízení
- jeho odvoz na předepsané místo

N e n í p ře d m ě te m  p ln ě n í

29 K 9115C1 SVODIDLO OCEL MOSTNÍ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 0,00 0,00 OTSKP 2022

PP

kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích a diltačních prvků- montáž a osazení 
svodidla, kotvení, t.j. kotevní desky, šrouby z nerez oceli, vrty a zálivku, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak, případné nivelační hmoty 
pod kotevní desky- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr- ochranu proti bludným proudům a vývody pro je jich měřenínezahrnuje

N e n í p ře d m ě te m  p ln ě n í

odrazky nebo retroreflexní fólie

Strana 9 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k souboru cen: 
položka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích a diltačních prvků

PSC - montáž a osazení svodidla, kotvení, t.j. kotevní desky, šrouby z nerez oceli, vrty a zálivku, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak, 
případné nivelační hmoty pod kotevní desky
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie

VV .... . . .. . .. .. . ... . . . .. . . . .. . . .

30 K 9115C1-R SVODIDLO OCEL MOSTNÍ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - - opravy -výměny jednotlivých dílů svodidla 
(svodnice,pomocná svodnice, distanční díl, sloupek, atd.).

M 0,00 0,00

PP
SVODIDLO OCEL MOSTNÍ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - - opravy -vým ěny jednotlivých dílů svodidla (svodnice,pomocná svodnice, 
distanční díl, sloupek, atd.).

N e n í p ře d m ě te m  p ln ě n í

Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje: - kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně

PSC spojovacích a diltačních prvků - montáž a osazení svodidla, kotvení, t.j. kotevní desky, šrouby z nerez oceli, vrty a zálivku, pokud zadávací 
dokumentace nestanoví jinak, případné nivelační hmoty pod kotevní desky - přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr - ochranu 
proti bludným proudům a vývody pro jejich měření nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie

VV .... . . .. . .. .. . ... . . . .. . . . .. . . .

31 K 9115C3 SVODIDLO OCEL MOSTNÍ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 0,00 O o o OTSKP 2022

PP
demontáž a odstranění zařízení - jeho odvoz na předepsané místo
Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013 v platném znění

N e n í p ře d m ě te m  p ln ě n í

PSC

Poznámka k souboru cen: 
položka zahrnuje:
- demontáž a odstranění zařízení
- jeho odvoz na předepsané místo

32 K 9117C1 SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 4,000 .............. ................ OTSKP 2022
kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích a diltačních prvků- montáž a osazení 
svodidla, kotvení, t.j. kotevní desky, šrouby z nerez oceli, vrty a zálivku, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak, případné nivelační hmoty 
pod kotevní desky- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr- ochranu proti bludným proudům a vývody pro je jich měřenínezahrnuje 
odrazky nebo retroreflexní fólie 
Poznámka k souboru cen: 
položka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích a diltačních prvků
- montáž a osazení svodidla, kotvení, t.j. kotevní desky, šrouby z nerez oceli, vrty a zálivku, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak, 
případné nivelační hmoty pod kotevní desky
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie
.. .. . . . . . .. .___________________________________________________________________________________________________________________________________________________ ..... . .. . . . ..

33 K 9117C1-R SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - - opravy -výměny jednotlivých dílů svodidla 
(svodnice,pomocná svodnice, distanční díl, sloupek, atd.).

M 0,00 0,00

_ _  SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRZ H2 - - opravy -vým ěny jednotlivých dílů svodidla (svodnice,pomocná svodnice, distanční díl, , „ ,
PP , , K 1 1 /J  1 \ >ť N e n í p ře d m ě te m  p lněn í

sloupek, atd.).
Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje: - kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně 

PSC spojovacích a diltačních prvků - montáž a osazení svodidla, kotvení, t.j. kotevní desky, šrouby z nerez oceli, vrty a zálivku, pokud zadávací
dokumentace nestanoví jinak, případné nivelační hmoty pod kotevní desky - přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr - ochranu 
proti bludným proudům a vývody pro jejich měření nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie

VV__________________________.... . . . . . .. ._____________________________________________________________________________________________________________________________________________________ ..... . .. . . .

34 K 9117C3 SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 4,000 ........... .............. OTSKP 2022

PP

PSC

demontáž a odstranění zařízení - jeho odvoz na předepsané místo 
Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013 v platném znění 
Poznámka k souboru cen: 
položka zahrnuje:
- demontáž a odstranění zařízení
- jeho odvoz na předepsané místo

35 K 9117D1 SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H3 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 0,00 O o o OTSKP 2022
PP SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H3 - DODÁVKA A MONTÁŽ N e n í p ře d m ě te m  p ln ě n í

PP

PSC

VV

Strana 10 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 
položka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích a diltačních prvků
- montáž a osazení svodidla, kotvení, t.j. kotevní desky, šrouby z nerez oceli, vrty a zálivku, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak, 
případné nivelační hmoty pod kotevní desky
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření 
nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie

36 K 9117D1-R SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H3 - - opravy -výměny jednotlivých dílů svodidla 
(svodnice,pomocná svodnice, distanční díl, sloupek, atd.).

M 0,00 0,00

PP

PSC

SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H3 - - opravy -vým ěny jednotlivých dílů svodidla (svodnice,pomocná svodnice, distanční díl, 
sloupek, atd.).
Poznámka k souboru cen: 
položka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích a diltačních prvků
- montáž a osazení svodidla, kotvení, t.j. kotevní desky, šrouby z nerez oceli, vrty a zálivku, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak, 
případné nivelační hmoty pod kotevní desky
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření 
nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie

N e n í p ře d m ě te m  p ln ě n í

37 K 9117D3 SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H3 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 0,00 O o o OTSKP 2022
PP SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H3 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM N e n í p ře d m ě te m  p ln ě n í

PSC

Poznámka k souboru cen: 
položka zahrnuje:
- demontáž a odstranění zařízení
- jeho odvoz na předepsané místo

38 K 911AA1 SVODIDLO OCEL LEHCE ROZEBIRATELNÉ, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 0,00 o o o OTSKP 2022
SVODIDLO OCEL LEHCE ROZEBÍRATELNÉ, ÚROVEŇ ZADRZ N1, N2 - DODAVKA A MONTÁŽ 
Poznámka k souboru cen: 
položka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků
- montáž a osazení svodidla na vozovku SDP
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření 
nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie

N e n í p ře d m ě te m  p ln ě n í

39 K 911AA1-R SVODIDLO OCEL LEHCE ROZEBIRATELNÉ, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - - opravy -výměny jednotlivých dílů 
svodidla (svodnice,pomocná svodnice, distanční díl, sloupek, atd.).

M 0,00 0,00

SVODIDLO OCEL LEHCE RO ZEBIRATELN é , ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - - opravy -výměny jednotlivých dílů svodidla (svodnice,pomocná 
svodnice, distanční díl, sloupek, atd.).
Poznámka k souboru cen: 
položka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků
- montáž a osazení svodidla na vozovku SDP
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření 
nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie

N e n í p ře d m ě te m  p ln ě n í

40 K 911AA3 SVODIDLO OCEL LEHCE ROZEBIRATELNÉ, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 0,00 O o o OTSKP 2022

SVODIDLO OCEL LEHCE ROZEBIRATELNÉ, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM N e n í p ře d m ě te m  p ln ě n í

PP

PSC

PP

PSC

PP
Poznámka k souboru cen: 
položka zahrnuje:
- demontáž a odstranění zařízení
- jeho odvoz na předepsané místo

41 K 911AB1 SVODIDLO OCEL LEHCE ROZEBIRATELNÉ, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 0,00 0,00 OTSKP 2022
PP SVODIDLO OCEL LEHCE ROZEBIRATELNÉ, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 - DODÁVKA A  MONTÁŽ N e n í p ře d m ě te m  p ln ě n í

Poznámka k souboru cen: 
položka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků 

PSC - montáž a osazení svodidla na vozovku SDP
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření 
nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie

42 K 911AB1-R SVODIDLO OCEL LEHCE ROZEBIRATELNÉ, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 - - opravy -výměny jednotlivých dílů 
svodidla (svodnice,pomocná svodnice, distanční díl, sloupek, atd.).

M 0,00 0,00

Strana 11 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

PSC

SVODIDLO OCEL LEHCE ROZEBIRATELNÉ, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 - - opravy -vým ěny jednotlivých dílů svodidla (svodnice,pomocná 
svodnice, distanční díl, sloupek, atd.).
Poznámka k souboru cen: 
položka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků
- montáž a osazení svodidla na vozovku SDP
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření 
nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie

N e n í p ře d m ě te m  p ln ě n í

43 K 911AB3 SVODIDLO OCEL LEHCE ROZEBIRATELNÉ, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 0,00 O o o OTSKP 2022
PP SVODIDLO OCEL LEHCE ROZEBIRATELNÉ, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM N e n í p ře d m ě te m  p ln ě n í

Poznámka k souboru cen:

PSC
položka zahrnuje:
- demontáž a odstranění zařízení
- jeho odvoz na předepsané místo

44 K 911AC1 SVODIDLO OCEL LEHCE ROZEBIRATELNÉ, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 0,00 o O O OTSKP 2022
PP

PSC

SVODIDLO OCEL LEHCE ROZEBIRATELNÉ, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ 
Poznámka k souboru cen: 
položka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků
- montáž a osazení svodidla na vozovku SDP
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření 
nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie

N e n í p ře d m ě te m  p ln ě n í

45 K 911AC1-R SVODIDLO OCEL LEHCE ROZEBIRATELNÉ, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - - opravy -výměny jednotlivých dílů 
svodidla (svodnice,pomocná svodnice, distanční díl, sloupek, atd.).

M 0,00 0,00

PP

PSC

SVODIDLO OCEL LEHCE ROZEBIRATELNÉ, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - - opravy -vým ěny jednotlivých dílů svodidla (svodnice,pomocná 
svodnice, distanční díl, sloupek, atd.).
Poznámka k souboru cen: 
položka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků
- montáž a osazení svodidla na vozovku SDP
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření 
nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie

N e n í p ře d m ě te m  p ln ě n í

46 K 911AC3 SVODIDLO OCEL LEHCE ROZEBIRATELNÉ, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 0,00 0,00 OTSKP 2022
PP SVODIDLO OCEL LEHCE ROZEBIRATELNÉ, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM N e n í p ře d m ě te m  p ln ě n í

Poznámka k souboru cen: 
položka zahrnuje:
- demontáž a odstranění zařízení
- jeho odvoz na předepsané místo

47 K 911CC1 SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 0,8M - DODÁVKA A MONTÁŽ M 0,00 O O o OTSKP 2022
PP SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 0,8M - DODÁVKA A MONTÁŽ N e n í p ře d m ě te m  p ln ě n í

Poznámka k souboru cen: 
položka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dílů betonového svodidla včetně spojovacích prvků 

PSC - osazení svodidla
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr 
nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie 
nezahrnuje podkladní vrstvu

48 K 911CC3 SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 0,8M - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 0,00 O O O OTSKP 2022
PP

PSC

SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 0,8M - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM 
Poznámka k souboru cen: 
položka zahrnuje:
- demontáž a odstranění zařízení
- jeho odvoz na předepsané místo

N e n í p ře d m ě te m  p ln ě n í

49 K 911DC1 SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 1,0M - DODÁVKA A MONTÁŽ M 0,00 O O O OTSKP 2022
PP SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 1,0M - DODÁVKA A MONTÁŽ N e n í p ře d m ě te m  p ln ě n í

Strana 12 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 
položka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dílů betonového svodidla včetně spojovacích prvků
- osazení svodidla
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr 
nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie 
nezahrnuje podkladní vrstvu

50 K 911DC3 SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 1,0M - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 0,00 0,00 OTSKP 2022
PP

PSC

SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 1,0M - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM 
Poznámka k souboru cen: 
položka zahrnuje:
- demontáž a odstranění zařízení
- jeho odvoz na předepsané místo

N e n í p ře d m ě te m  p ln ě n í

51 K 911EC1 SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 1,1M - DODÁVKA A MONTÁŽ M 0,00 0,00 OTSKP 2022
PP

PSC

SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 1,1M - DODÁVKA A MONTÁŽ 
Poznámka k souboru cen: 
položka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dílů betonového svodidla včetně spojovacích prvků
- osazení svodidla
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr 
nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie 
nezahrnuje podkladní vrstvu

N e n í p ře d m ě te m  p ln ě n í

52 K 911EC3 SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 1,1M - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 0,00 0,00 OTSKP 2022
PP

PSC

SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 1,1M - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM 
Poznámka k souboru cen: 
položka zahrnuje:
- demontáž a odstranění zařízení
- jeho odvoz na předepsané místo

N e n í p ře d m ě te m  p ln ě n í

53 K 911FC1 SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 1,2M - DODÁVKA A MONTÁŽ M 0,00 0,00 OTSKP 2022
PP

PSC

SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 1,2M - DODÁVKA A MONTÁŽ 
Poznámka k souboru cen: 
položka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dílů betonového svodidla včetně spojovacích prvků
- osazení svodidla
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr 
nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie 
nezahrnuje podkladní vrstvu

N e n í p ře d m ě te m  p ln ě n í

54 K 911FC3 SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 1,2M - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 0,00 0,00 OTSKP 2022
PP SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 1,2M - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM N e n í p ře d m ě te m  p ln ě n í

Poznámka k souboru cen: 
položka zahrnuje:
- demontáž a odstranění zařízení

55 K 91281 TLUMIČ NÁRAZU DO ÚROVNĚ ZADRŽENÍ 80 KPL 0,00 o O O OTSKP 2022

PP
dodávka kompletního zařízení předepsaného typu, jeho osazení, včetně nutných zemních prací a základových konstrukcí- potřebné přechodové 
díly na okolní svodidlo

N e n í p ře d m ě te m  p ln ě n í

PSC

Poznámka k souboru cen: 
položka zahrnuje:
- dodávku kompletního zařízení předepsaného typu, jeho osazení, včetně nutných zemních prací a základových konstrukcí
- potřebné přechodové díly na okolní svodidlo

56 K 912813.R TLUMIČ NÁRAZU DO ÚROVNĚ ZADRŽENÍ 80- DEMONTÁŽ KPL 0,00 0,00
PP demontáž zařízení včetně odvozu a likvidace vzniklého odpadu N e n í p ře d m ě te m  p ln ě n í

PSC
Poznámka k souboru cen:
Technická specifikace z ceníku OTSKP

57 K 91282 TLUMIČ NÁRAZU DO ÚROVNĚ ZADRŽENÍ 100 KPL 0,00 O O O OTSKP 2022

PP
dodávka kompletního zařízení předepsaného typu, jeho osazení, včetně nutných zemních prací a základových konstrukcí- potřebné přechodové 
díly na okolní svodidlo

N e n í p ře d m ě te m  p ln ě n í

Poznámka k souboru cen: 
položka zahrnuje:
- dodávku kompletního zařízení předepsaného typu, jeho osazení, včetně nutných zemních prací a základových konstrukcí
- potřebné přechodové díly na okolní svodidlo

PSC

PSC

Strana 13 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

58 K 912823.R TLUMIČ NÁRAZU DO ÚROVNĚ ZADRŽENÍ 100- DEMONTÁŽ KPL 0,00 0,00
PP

PSC

demontáž zařízení včetně odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle platné legislativy 

Poznámka k souboru cen:
Technická specifikace z ceníku OTSKP

N e n í p ře d m ě te m  p ln ě n í

Strana 14 z 18



Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura
Soubor je  složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje 

ještě  samostatné sestavy vymezené orámovaním  a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

Term ínem  "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je  uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, 

vedle jších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je  možné 

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA Stavební objekt pozemní

ING Stavební objekt inženýrský

PRO Provozní soubor

VON Vedlejší a ostatní náklady

OST Ostatní

Soupis Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován 

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO,

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak  byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, 

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ Pořadové číslo  položky v aktuálním  soupisu

TYP Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr

Kód Kód položky

Popis Zkrácený popis položky

MJ Měrná jednotka položky

Množství Množství v měrné jednotce

J.cena Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje

J.cenu položky.

Cena celkem Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Cenová soustava Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele 

Výkaz vým ěr

Pokud je k řádku výkazu vým ěr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz vým ěr z  jiné položky.

Metodika pro zpracování
Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny ž lutým  podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv 

modifikovány.

Uchazeč je  pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde  uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných m íst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými 

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že  sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve  všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tom to případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka 

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je  přípustné, 

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však  neměly být vyplněny nulou.



Název
atributu

Povinný
(A/N)

Rekapitulace stavby

Popis Typ Max. počet 
znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název
atributu

Povinný
(A/N)

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Popis Typ Max. počet 
znaků

Kód A Přebírá se z  Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z  Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z  Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z  Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z  Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z  Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z  Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky



Název
atributu

Povinný
(A/N)

Krycí list soupisu
Popis Typ Max. počet 

znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z  Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z  Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z  Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z  Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název
atributu

Povinný
(A/N)

Rekapitulace členění soupisu prací
Popis Typ Max. počet 

znaků
Stavba A Přebírá se z  Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z  Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z  Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z  Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z  Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z  Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z  Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze  soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze  soupisu Double



Název
atributu

Povinný
(A/N)

Soupis prací
Popis Typ Max. počet 

znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z  Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z  Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z  Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z  Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z  Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z  Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze  soupisu String 20

Popis A Popis položky ze  soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze  soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz vým ěr (figura, výraz, výměra) ze  soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hm otnost položky ze soupisu Double

Suť A Suť položky ze  soupisu Double

Nh N Normohodiny položky ze  soupisu Double

Typ věty Hodnota Význam

Datová věta

eGSazbaDPH základní Základní sazba DPH

snížená Snížená sazba DPH

nulová Nulová sazba DPH

zákl. přenesená Základní sazba DPH přenesená

sníž. přenesená Snížená sazba DPH přenesená

eGTypZakazky STA Stavební objekt

PRO Provozní soubor

ING Inženýrský objekt

VON Vedlejší a ostatní náklady

OST Ostatní náklady

eGTypPolozky 1 Položka typu HSV

2 Položka typu PSV

3 Položka typu M

4 Položka typu OST



Příloha č. 2:

PŘÍLOHA

Následující tabulka odkazuje na Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Obecné 
podmínky ve znění Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu -  Zvláštní podmínky (dále 
jen „Smluvní podmínky“).

Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

Název a adresa Objednatele 1.1.4
Ředitelství silnic a dálnic s. p.
Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4

Název a adresa Zhotovitele 1.1.5
HERKUL a. s., Průmyslová 228, 435 21 
Obrnice

Datum zaháj ení prací 1.1.7 Od Výzvy Objednatele
Doba pro dokončení 1.1.9 Do 15 dnů.
Doba pro uvedení do 
provozu

1.1.22 Nepoužije se.

Sekce 1.1.26 Nepoužije se.
Hierarchie smluvních 
dokumentů

1.3 (a) Dílčí objednávka/Příloha
(b) Rámcová dohoda
(c) Zvláštní podmínky
(d) Obecné podmínky
(e) Výkaz výměr

Právo 1.4 Právo České republiky
Komunikace 1.5 Čeština
Poskytnutí staveniště 2.1 Od Data zahájení prací oznámeného dle Pod- 

článku 1.1.7
Pověřená osoba 3.1 ................ .....................................................
Zástupce objednatele 3.2 ....... .......... ................. ............. .................. 

.........
Zajištění splnění smlouvy 4.4 Bankovní záruka je komplexně upravena v 

článku XIV. Rámcové dohody. Ustanovení 
Pod-článků 4.4 a 4.6 Smluvních podmínek se 
nepoužijí.

Záruka za odstranění vad 4.6. Bankovní záruka je komplexně upravena 
v článku XIV. Rámcové dohody. Ustanovení 
Pod-článků 4.4 a 4.6 Smluvních podmínek se 
nepoužijí.



Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

Projektová dokumentace 
Zhotovitele

5.1 Nepoužije se.

Harmonogram 7.2 Do 7 dnů po Datu zahájení prací
Postupné závazné milníky 7.5 Nepoužije se.
Oprávnění k Variaci 10.1 Nepoužije se.
Průběžné platby 11.3 a) je v prodlení s udržováním v platnosti 

bankovní záruky podle článku XIV. Rámcové 
dohody
10 % průběžné platby

11.3 b) přes pokyn Objednatele ke zjednání nápravy 
neplní povinnosti podle Pod-článku 4.8 
(Bezpečnost a ochrana zdraví při práci)
10 % průběžné platby

11.3 c) nepředloží na základě pokynu Objednatele 
ve stanoveném termínu aktualizovaný 
Harmonogram podle Pod-článku 7.2 
(Harmonogram)
10 % průběžné platby

11.3 d) nepředloží nebo neudržuje v platnosti 
pojistné smlouvy podle čl. 6.2. Rámcové 
dohody
10 % průběžné platby

Měna 11.7 Koruna česká
Povinnost Zhotovitele 
zaplatit smluvní pokutu

12.5 Smluvní pokuty jsou komplexně stanoveny 
v článku XII. Rámcové dohody. Ustanovení 
Pod-článku 12.5 Smluvních podmínek se 
nepoužije.

Maximální celková výše 
smluvních pokut

12.5 30 % Přijaté smluvní částky bez DPH

Výše pojistného plnění 14.2 Pojištění je komplexně upraveno v čl. 6.2. 
Rámcové dohody. Ustanovení Pod-článku 14.2 
Smluvních podmínek se nepoužije.

Způsob rozhodování sporů 15
Použije se varianta B: Rozhodování před 
obecným soudem



1/4
D etail zavady 7 1 8 3 6 0

Základní informace
Stav vady: Nová vada 
Supervizor: .......................

_  H m j i  I ,  I ř - l l ___Prohlídka---------------
Inspektor:
................. 
Nalezeno:
05.03.2025 9:03:56

Nalezeno při:
Běžná prohlídka 
Poslední prohlídka:

Vada
Typ vady: Podtyp vady:
Bezpečnostní zařízení svodidlo ocelové - poškozené
Technický stav vady: Závažnost: Jednotky:
4 - nevyhovující 2 - střední 4 bm
Vada odložena?
r

Dopravní nehoda
Dopravní nehoda: Ev. číslo:
< KRPU-

42999-1/PŘ-
2025
040606



2/4

Č.kom: Od.část: Prov. Km. staničení: Uls úsek: Staničení:
15 0 staničení: 0 km 0243A024 0243A00901 0,038

38,473 km
Poloha začátku: 
50°31'37.84"N,14°8'6.78"E

Pravý jízdní pruh

I/15, km 38,473, směr LT-Úštěk

Popis vady
Pošk 1x pásnice a 1x hrnek po DN, I/15, km 38,473, směr LT-Úštěk 

Poznámka:
SVODIDLA Zábradelní H2 

Oprava zhotovitelem

Zhotovitel: Supervizor: Cena: Datum opravy:
....................... Smlouva:

Položky opravy:
Činnost Rozsah Jednotky Cena

Nejsou přiřazeny žádné položky opravy.

6d1aeb9b-5fb9-4b40-816d-5855a531d202.jpg, 05ea6591-5063-45fb-95d6-9e99350a6d37.jpg, f34f70b4-c62e- 
4ceb-87f0-46a69055c24d.jpg, 0538e35c-bb03-43cc-a171-92bfdcf0e480.jpg, Potvrzení_o_účasti_n.pdf

Vytvořil: . . . . . . . . . .  . . . . . . . . Datum vytvoření: 5.3.2025 14:16 
Změnil: ....................... Poslední změna: 17.3.2025 13:26

Report vygenerován 10.4.2025 11:52:27

Historie

D a tu m
P ro v e d l T y p P o d ty p T e c h . s ta v S ta v Z á v a ž n o s t In sp .

P osl.
p roh .

C e n a Z h o t. P říl.

P o p is  / P o z n á m k a

0 5 .0 3 .2 0 2 5
14 :1 6 :3 1

. . . . . . . . . . . . . . . .
B e z p e čn o s tn í
z a ř íz e n í

s v o d id lo  
o c e lo v é  - 
p o šk o ze n é

S e b rá n o
m o b ilem

.. . . . . . . . . . . . . . . 4

Pop is: P o šk  1x p á sn ic e  a 1x h rn e k  po D N , I /1 5 , km  3 8 ,4 6 , sm ě r  L T -Ú š tě k

0 5 .0 3 .2 0 2 5
1 4 :4 4 :5 8

. . . . . . . . . . . . . . . .
B e z p e čn o s tn í
z a ř íz e n í

s v o d id lo  
o c e lo v é  - 
p o šk o ze n é

S e b rá n o
m o b ilem

. . . . . . . . . .... . .d 5

Pop is: P o šk  1x p á sn ic e  a 1x h rn e k  po D N , I /1 5 , km  3 8 ,4 6 , sm ě r  L T -Ú š tě k

0 5 .0 3 .2 0 2 5
1 4 :5 0 :0 2

. . . . . . . . . . . . . . . .
B e z p e čn o s tn í
z a ř íz e n í

s v o d id lo  
o c e lo v é  - 
p o šk o ze n é

n e v y h o v u j íc í
Z a d á n o
in sp e k to re m

s tře d n í . . . . . . . . . . . . . . . . 5

Pop is: P o šk  1x p á sn ic e  a 1x h rn e k  po D N , I /1 5 , km  3 8 ,4 7 3 , sm ě r  L T -Ú š tě k  
P o zn á m k a :  Z á b ra d e ln í H2

0 5 .0 3 .2 0 2 5
1 4 :5 0 :2 0

. . . . . . . . . . . . . . . .
B e z p e čn o s tn í
z a ř íz e n í

s v o d id lo  
o c e lo v é  - 
p o šk o ze n é

n e v y h o v u j íc í N ová  vad a s t ře d n í . . . . . . . . . . . . . . . . 5

Pop is: P o šk  1x p á sn ic e  a 1x h rn e k  po D N , I /1 5 , km  3 8 ,4 7 3 , sm ě r  L T -Ú š tě k  
P o zn á m k a :  Z á b ra d e ln í H2

1 7 .0 3 .2 0 2 5
1 3 :2 6 :5 6

. . . . . . . . . . . . .

..... . . .
B e z p e čn o s tn í
z a ř íz e n í

s v o d id lo  
o c e lo v é  - 
p o šk o ze n é

n e v y h o v u j íc í N ová  vad a s t ře d n í . . . . . . . . . . . . . . . . 5

Pop is: P o šk  1x p á sn ic e  a 1x h rn e k  po D N , I /1 5 , km  3 8 ,4 7 3 , sm ě r  L T -Ú š tě k  
P o zn á m k a :  S V O D ID L A  Z á b ra d e ln í H2



3/4



4/4
Přílohy před opravou

Vytvořeno: 5.3.2025 
Velikost: 288,2 kB
Název souboru: 6d1aeb9b-5fb9-4b40-816d-5855a531d202.jpg

Vytvořeno: 5.3.2025 
Velikost: 259,8 kB
Název souboru: f34f70b4-c62e-4ceb-87f0-46a69055c24d.jpg

Vytvořeno: 5.3.2025 
Velikost: 304,3 kB
Název souboru: 05ea6591-5063-45fb-95d6-9e99350a6d37.jpg

Vytvořeno: 5.3.2025 
Velikost: 125,1 kB
Název souboru: 0538e35c-bb03-43cc-a171-92bfdcf0e480.jpg



1/4
D etail zavady 7 2 2 2 7 4

v  Přední es t i >/
, 1

Lhotka nad 
I , * m i f / Město

Litoměřice

Mlékojedy

Písťany
Lovosice

■ M I H V M  U \

Terezin

Lu kave<í-

Bohusovicen
' - ^ í ř - O h f i

Sirejovice^'

EXIT 45Luk*vec|

Základní informace
Stav vady: Nová vada 
Supervizor.........................

_  H m j i  I ,  I ř - l l ___Prohlídka---------------
Inspektor:
................. 
Nalezeno:
19.03.2025 9:02:13

Nalezeno při:
Běžná prohlídka 
Poslední prohlídka:

Vada
Typ vady: Podtyp vady:
Bezpečnostní zařízení svodidlo ocelové - poškozené
Technický stav vady: Závažnost: Jednotky:
4 - nevyhovující 2 - střední 8 bm
Vada odložena?
r

Č.kom: Od.část: Prov. Km. staničení: Uls úsek: Staničení:
15 0 staničení: 0 km 0243A040030243A039 0,074

34,018 km
Poloha začátku:
50°30'36.52"N,14°5'56.34"E

Pravý jízdní pruh



2/4

po směru

Prohlídková trasa
Okruh: Litoměřice Úsek: I/15

I/15, km 34,018, před OK ze směru od LT, jednostranné N2 

Popis vady
Pošk svodidlo zřejmě po DN, 2x pásnice, 3x sloupek, 3x hrnek, I/15, km 34,018, před OK ze směru od LT, 
jednostranné N2

Poznámka:
SVODIDLA

Oprava zhotovitelem

Zhotovitel: Supervizor: Cena: Datum opravy:
....................... Smlouva:

Položky opravy:
Činnost Rozsah Jednotky Cena

Nejsou přiřazeny žádné položky opravy.

08bad982-23f6-43d2-8e3e-e93e6a2e9b3d.jpg, f9616252-f894-4227-9c52-846b9c616c4f.jpg, 917c82e9-9658- 
4b06-8621-6e47b89a4db9.jpg, a07e6ef3-fdc9-457f-83f7-d97342b385b6.jpg, 2f3ac728-3968-4e88-b48e- 
53aa57624322.jpg, d6e47dc0-047a-4cef-94bb-e1f4da0ad7ed.jpg

Vytvořil: Hrinda David Datum vytvoření: 19.3.2025 14:12
Změnil: ....................... Poslední změna: 19.3.2025 16:15

Report vygenerován 10.4.2025 11:56:06

Historie

D a tu m
P ro v e d l T y p P o d ty p T e c h . s ta v S ta v Z á v a ž n o s t In sp .

P osl.
p roh .

C e n a Z h o t. P říl.

P o p is  / P o z n á m k a

1 9 .0 3 .2 0 2 5
1 4 :1 2 :3 2

. . . . . . . . . . . . . . . .
B e z p e čn o s tn í
z a ř íz e n í

s v o d id lo  
o c e lo v é  - 
p o šk o ze n é

S e b rá n o
m o b ilem

.. . . . . . . . . . . . . . . 6

Pop is: P o šk  s v o d id lo  z ře jm ě  po D N , 2x  p á sn ic e , 3x  s lo u p e k ,  3x  h rn e k , I/1 5 , p řed  O K  ze  sm ě ru  od  LT, je d n o s t ra n n é  N2

1 9 .0 3 .2 0 2 5
1 4 :2 2 :1 9

. . . . . . . . . . . . . . . .
B e z p e čn o s tn í
z a ř íz e n í

s v o d id lo  
o c e lo v é  - 
p o šk o ze n é

n e v y h o v u j íc í
Z a d á n o
in sp e k to re m

s tře d n í . . . . . . . . . . . . . . . . 6

Pop is: P o šk  s v o d id lo  z ře jm ě  po D N , 2x  p á sn ic e , 3x  s lo u p e k ,  3x  h rn e k , I/1 5 , km  3 4 ,0 1 8 , p řed  O K  ze  sm ě ru  od  LT , je d n o s t ra n n é  N2

1 9 .0 3 .2 0 2 5
14 :2 2 :4 1

. . . . . . . . . . . . . . . .
B e z p e čn o s tn í
z a ř íz e n í

s v o d id lo  
o c e lo v é  - 
p o šk o ze n é

n e v y h o v u j íc í N ová  vad a s t ře d n í . . . . . . . . . . . . . . . . 6

Pop is: P o šk  s v o d id lo  z ře jm ě  po D N , 2x  p á sn ic e , 3x  s lo u p e k ,  3x  h rn e k , I/1 5 , km  3 4 ,0 1 8 , p řed  O K  ze  sm ě ru  od  LT , je d n o s t ra n n é  N2

1 9 .0 3 .2 0 2 5
16 :1 5 :4 1

. . . . . . . . . . . . .

..... . . .
B e z p e čn o s tn í
z a ř íz e n í

s v o d id lo  
o c e lo v é  - 
p o šk o ze n é

n e v y h o v u j íc í N ová  vad a s t ře d n í . . . . . . . . . . . . . . . . 6

Pop is: P o šk  s v o d id lo  z ře jm ě  po D N , 2x  p á sn ic e , 3x  s lo u p e k ,  3x  h rn e k , I/1 5 , km  3 4 ,0 1 8 , p řed  O K  ze  sm ě ru  od  LT , je d n o s t ra n n é  N2 
P o zn á m k a :  S V O D ID L A



3/4
Přílohy před opravou

Vytvořeno: 19.3.2025 
Velikost: 242,9 kB
Název souboru: 08bad982-23f6-43d2-8e3e-e93e6a2e9b3d.jpg

Vytvořeno: 19.3.2025 
Velikost: 326,9 kB
Název souboru: f9616252-f894-4227-9c52-846b9c616c4f.jpg

Vytvořeno: 19.3.2025 
Velikost: 189,5 kB
Název souboru: 917c82e9-9658-4b06-8621-6e47b89a4db9.jpg

Vytvořeno: 19.3.2025 
Velikost: 366,8 kB
Název souboru: a07e6ef3-fdc9-457f-83f7-d97342b385b6.jpg



Vytvořeno: 19.3.2025 
Velikost: 310,5 kB
Název souboru: 2f3ac728-3968-4e88-b48e-53aa57624322.jpg

Vytvořeno: 19.3.2025 
Velikost: 113,6 kB 
Název souboru: d6e47dc0-047a-4cef-94bb-e1f4da0ad7ed.jpg

4/4



08PU-003423 DS 5

ID

718360

722274

havárie

KRPU-42999-
1/PŘ-2025-

040606

silnice Stan. Popis typ svodidla typ délka
výměny poznámka

I/13 125,137 I/13, km 125,137, směr Teplice - Děčín H1 H1 144,0 výměna instalace H1 v délce 120 m, instalace H1 2x12 m dlouhý 
náběh

I/13 112,000 I/13, km 112,0, v obou směrech H1 H1 328,0 výměna instalace H1 v délce 280 m, instalace H1 4x12 m dlouhý 
náběh

I/62 6,500 I/62, km 6,5, směr Děčín - Ústí H1 H1 260,0 výměna instalace H1 v délce 236 m, instalace H1 2x12 m dlouhý 
náběh

I/62 24,744 I/62, km 24,744, směr Hřensko - Děčín H1 H1 3,0 výměna demontáž NH4/N2 2x ukončení, instalace H1 v délce 2,1 
m

I/62 27,342 I/62, km 27,342, směr Hřensko - Děčín H1 H1 16,0 výměna demontáž NH4/N2 v délce 2x4 m, instalace H1 v délce 
16 m (stanovení)

I/62 27,695 I/62, km 27,695, směr Hřensko - Děčín H1 H1 11,0 výměna demontáž NH4/N2 v délce 2x4 m, instalace H1 v délce 
11 m (stanovení)
demontáž N2 v délce 4x12 m, instalace H2 v délce 2x120

I/63 5,765 I/63, km 5,765, v obou směrech H2 H2 272,0 výměna m, instalace H2 2x12 m dlouhý náběh a 2x4 m krátký 
náběh (stanovení)

I/15 38,473 I/15, km 38,473, směr Litoměřice H2 H2 4,0 výměna poškozeno 1x pásnice a 1x hrnek po DN - zábradelní H2

poškozeno svodidlo zřejmě po DN - bez KRPU, 2x
I/15 34,018 I/15, km 24,01 směr Most - Litoměřice H2 N2 8,0 výměna pásnice, 3x sloupek, 3x hrnek, před OK ze směru od LT,

jednostranné N2
1 046,00

Digitálně podepsal: ....... ...................... 
Datum: 12.06.2025 10:49:53 +02:00


